
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

6 

88 

55 

7 

4 

15 

00 

27 

57 

81 

25 

21 

5 

71 

45 

333 

28 

99 

43 

72 

69 

29 

33 

26 

Name 

WELLINGTON CIRINO 

BETO MONTEIRO 

PAULO SALUSTIANO 

R DEBORA 

FELIPE GIAFFONE 

ROBERVAL ANDRADE 

DANILO ALAMINI 

FABIO FOGAÇA 

FELIPE TOZZO 

JOSE AUGUSTO DIAS 

JAIDSON ZINI 

DJALMA PIVETTA 

ADALBERTO JARDIM 

P JOTA 

DANIEL KELEMEN 

ALEX FABIANO 

DANILO DIRANI 

LUIZ LOPES 

GLAUCO BARROS 

DJALMA FOGAÇA 

EVANDRO CAMARGO 

PEDRO PAULO FERNANDES 

RODRIGO TABORDA 

RAPHAEL ABBATE 

C 

MB 

VW 

VW 

VW 

IVE 

MB 

VW 

MB 

IVE 

VW 

MB 

IVE 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

MB 

SCA 

MB 

MB 

MB 

VOL 

IVE 

Laps 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

10 

3 

Total Tm 

22:56.104 

22:59.494 

23:06.703 

23:07.886 

23:10.801 

23:10.808 

23:21.307 

23:25.876 

23:27.549 

23:28.909 

23:29.567 

23:33.739 

23:41.622 

23:55.212 

24:00.770 

24:08.588 

24:33.861 

6:05.275 

12.349 

Diff 

3.390 

10.599 

11.782 

14.697 

14.704 

25.203 

29.772 

31.445 

32.805 

33.463 

37.635 

45.518 

59.108 

1:04.666 

1:12.484 

2 Laps 

9 Laps 

12 Laps 

Best Tm 

1:53.320 

1:53.260 

1:54.030 

1:54.221 

1:54.396 

1:54.162 

1:55.316 

1:55.505 

1:56.257 

1:55.245 

1:55.806 

1:56.373 

1:57.251 

1:56.759 

1:55.434 

1:57.748 

1:54.656 

1:57.578 

In Lap 

2 

4 

3 

7 

7 

7 

2 

2 

12 

3 

3 

4 

7 

3 

4 

3 

9 

3 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

S1 Best Tm 

42.968 

42.725 

42.905 

42.952 

43.122 

43.398 

43.322 

43.272 

43.249 

43.241 

43.551 

43.624 

43.494 

43.971 

43.467 

44.491 

42.949 

44.378 

S2 Best Tm 

43.700 

43.717 

44.110 

43.896 

44.378 

43.827 

44.870 

44.582 

45.029 

44.984 

44.496 

44.898 

45.638 

45.156 

44.644 

45.627 

44.495 

45.740 

S3 Best Tm 

26.649 

26.634 

26.716 

26.746 

26.896 

26.696 

26.892 

27.353 

27.322 

27.020 

27.056 

27.258 

27.570 

27.377 

27.222 

27.290 

26.867 

27.460 

Sorted on Laps

Announcements 
EMISSAO ADV = #28,57,333,27,7 
EMISSAO BANDEIRA BOX = #28 
RADAR ACRESCIMO 20 SEG = #28,45 

Margin of Victory 

3.390 

Avg. Speed 

120,392 

Best Lap Tm 

1:53.260 

Best Speed 

121,897 

Best Lap by 

88 - BETO MONTEIRO 

Printed: 05/06/2022 13:22:37 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

TCR SUDAM / COPA TRUCK / GT SPRINT RACE 

COPA TRUCK 

Corrida 2 TRUCK 

Race (20:00 and 1 Laps) started at 12:50:24 

Autódromo Int de Goiânia 3,835 km 

05/06/2022 12:45 


